
www.novyepis.cz 01.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2013

1

V Praze dne 14. srpna 2013

Č.j.: MF-77473/2013/16
Výměr MF č. 02/2013,

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2013

Ministerstvo financí podle §10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
stanoví:

Čl. I

Výměr MF č. 01/2013, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník
částka 13/2012), se mění takto:

1. V části II. položce č. 6 písmene b) druhý odsek včetně poznámky pod čarou č. 37 zní:

„ - žáci a studenti všech škol do věku 26 let, kteří plní povinnou školní docházku nebo
se soustavně připravují na budoucí povolání ve střední, vyšší odborné, vysoké nebo
speciální škole v denní nebo prezenční formě studia37).“.

2. Příloha č. 2 zní:

„Příloha č. 2

k výměru MF č. 01/2013

MAXIMÁLNÍ CENY A URČENÉ PODMÍNKY MLÉČNÝCH VÝROBKŮ PRO ŽÁKY

1. Běžný způsob distribuce mléčných výrobků

 
MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, v platném
znění1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík s příchutí vanilka, obal -
Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
5,10

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík s příchutí jahoda, obal -
Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
5,10

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205281
https://www.novyepis.cz/clanek/67637


www.novyepis.cz 01.05.2025

2

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík s příchutí čokoláda, obal -
Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
5,10

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík s příchutí banán, obal -
Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
5,10

 
Kravík Kakaový - školní program, obal - Combibloc (kartonek) s
nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
6,20

 
Kravík s příchutí Vanilka - školní program, obal - Combibloc (kartonek)
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko
v Čechách, Kouty

 
6,20

 
Kravík s příchutí Banán - školní program, obal - Combibloc (kartonek) s
nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
6,20

 
Kravík s příchutí Jahoda - školní program, obal - Combibloc (kartonek) s
nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
6,20

 
Kravík s příchutí Karamel - školní program, obal - Combibloc (kartonek)
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko
v Čechách, Kouty

 
6,20

 
Lipánek - trvanlivé mléko polotučné ochucené s příchutí vanilky, obal -
Tetra Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta
a.s., České Budějovice

 
5,10

 
Lipánek - trvanlivé mléko polotučné ochucené s příchutí jahody, obal -
Tetra Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta
a.s., České Budějovice

 
5,10

 
Lipánek - trvanlivé mléko polotučné ochucené s příchutí kakaa, obal -
Tetra Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta
a.s., České Budějovice

 
5,10

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík s příchutí vanilka, obal -
Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny,
a.s., Poděbrady

 
5,10

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík s příchutí jahoda, obal -
Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny,
a.s., Poděbrady

 
5,10

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík s příchutí čokoláda, obal -
Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny,
a.s., Poděbrady

 
5,10

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

3

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík s příchutí banán, obal -
Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny,
a.s., Poděbrady

 
5,10

 
MLÉKO NEOCHUCENÉ tepelně ošetřené1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík bez příchutě, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna,
a.s., Bohušovice nad Ohří

 
4,10

 
Milk Drink - trvanlivé polotučné mléko Bobík bez příchutě, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,10

 
Lipánek lahodný - trvanlivé mléko polotučné, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
4,10

 
Kravík Mlééko - školní program, obal - Combibloc (kartonek) s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách,
Kouty

 
5,10

 
JOGURTY podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, v platném znění1),
balení 150 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,10

 
Školní jogurt Miky meruňkový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,10

 
Jihočeský NATURE - bílý jogurt, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,10

 
Jihočeský NATURE - jahodový jogurt, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,00

 
JOGURTY OSTATNÍ1), balení 150 g

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

4

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Ovocný jogurt višňový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady

 
4,00

 
Ovocný jogurt meruňkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady

 
4,00

 
Ovocný jogurt jahodový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady

 
4,00

 
Ovocný jogurt višňový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách,
Kouty

 
4,10

 
Ovocný jogurt meruňkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách,
Kouty

 
4,10

 
Ovocný jogurt jahodový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách,
Kouty

 
4,10

 
Jihočeský NATURE - broskvový jogurt, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,00

 
Jihočeský NATURE - vanilkový jogurt, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,00

 
Jihočeský NATURE - čokoládový jogurt, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,00

 
VÝROBKY NA BÁZI KYSANÉHO MLÉKA ostatní1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Jovonka Drink jogurtový nápoj ochucený jahodový, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
7,00

 
Jovonka Drink jogurtový nápoj ochucený jahodový, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta,
a.s., České Budějovice

 
7,50

 
VÝROBKY NA BÁZI KYSANÉHO MLÉKA ostatní1), balení 200 ml

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

5

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Imunel - Nature, jogurtové mléko slazené, obal - kartonek Elopak s
nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
7,00

 
Imunel -Jahoda, jogurtové mléko, obal - kartonek Elopak s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
7,00

 
Imunel -Brusinka, jogurtové mléko, obal - kartonek Elopak s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
7,00

 
ČERSTVÉ A TAVENÉ SÝRY podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, v
platném znění1), balení 80 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Lipánek žervé - smetanový sýr termizovaný, obal - polystyrénový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
6,00

 
Lipánek žervé - smetanový sýr termizovaný, obal - polystyrénový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
6,00

 
ČERSTVÉ SÝRY ostatní1), balení 80 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Tvarohový krém Lipánek DUO jahodovo vanilkový, obal - papírový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
5,00

 
Tvarohový krém Lipánek DUO kakaovo banánový, obal - papírový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
5,00

 
Tvarohový krém Lipánek limetkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,00

 
Lipánek žervé s pažitkou - smetanový sýr termizovaný, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta,
a.s., České Budějovice

 
6,00

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

6

 
Lipánek žervé s pažitkou - smetanov ý sýr termizovaný, obal -
polystyrénov ý kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
6,00

 
Ochucené a neochucené sýry o obsahu nejméně 90 % hmotnostních sýra, které
nespadají pod kategorie III a IV podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008,
v platném znění, balení 80 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
MILKO CREMO smetanové - termizovaný tvarohový sýr, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady

 
7,00

 
SMETANOVÝ KRÉM1), balení 80 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Tvaroháček smetanový krém vanilkový, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Tvaroháček smetanový krém kakaový, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Tvaroháček smetanový krém smetanový, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Smetanový krém Bobík vanilkový, obal - kelímek Duosmart s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
5,00

 
Smetanový krém Bobík čokoládový, obal - kelímek Duosmart s
nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,
Bohušovice nad Ohří

 
5,00

 
Lipánek smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,50

 
Lipánek smetanový krém kakaový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
5,50

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

7

 
Lipánek DUO - vanilka + kakao smetanový krém, obal - papírový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
5,50

 
Laksymáček vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem „školní
program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
5,00

 
Laksymáček kakaový, obal - papírový kelímek s nápisem „školní
program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
5,00

2. Distribuce s použitím mléčných automatů

 
MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, v platném
znění1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Kravík Kakaový - školní program, obal - Combibloc (kartonek) s
nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České Budějovice

 
8,40

 
Kravík s příchutí Vanilka - školní program, obal - Combibloc (kartonek)
s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České
Budějovice

 
8,40

 
Kravík s příchutí Banán - školní program, obal - Combibloc (kartonek) s
nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České Budějovice

 
8,40

 
Kravík s příchutí Jahoda - školní program, obal - Combibloc (kartonek) s
nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České Budějovice

 
8,40

 
Kravík s příchutí Karamel - školní program, obal - Combibloc (kartonek)
s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České
Budějovice

 
8,40

 
MLÉKO NEOCHUCENÉ tepelně ošetřené1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Kravík Mlééko - školní program, obal - Combibloc (kartonek) s nápisem
„školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České Budějovice

 
7,60

 
MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, v platném
znění1), balení 200 ml

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

8

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Ochucené mléko s vanilkovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: COME - vending s.r.o., Opava

 
8,40

 
Ochucené mléko kakaové, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: COME - vending s.r.o., Opava

 
8,40

 
Ochucené mléko s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: COME - vending s.r.o., Opava

 
8,40

 
Ochucené mléko s kávovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: COME - vending s.r.o., Opava

 
8,40

 
MLÉKO NEOCHUCENÉ tepelně ošetřené1), balení 200 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Polotučné mléko, obal - polypropylenový kelímek s nápisem „školní
program“, dodavatel: COME - vending s.r.o., Opava

 
7,60

Čl. II.

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. září 2013.

Ing. Jan Fischer, CSc., v. r.

ministr financí

37) Zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o
vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

1) Příloha k nařízení vlády č. 205/2004 Sb., kterým se v rámci společné organizace trhu s
mlékem a mléčnými výrobky stanoví bližší podmínky poskytování podpory a národní
podpory spotřeby mléka a mléčných výrobků žáky, kteří plní povinnou školní docházku
ve školách zařazených do sítě škol, ve znění pozdějších předpisů.“

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/46639
https://www.novyepis.cz/clanek/76444
https://www.novyepis.cz/clanek/45956#paragraphsGroup82650

	paragraphsGroup448801
	paragraphsGroup448802
	paragraphsGroup448803

